[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУТИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2025 года № 212

О внесении изменений в постановление от 30.01.2025  № 22 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности»

1. Внести в постановление «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности» от 30 января 2025 года № 22 следующие изменения:
-  Приложение 1 к постановлению администрации Путиловского сельского поселения от 30.01.2025 г. № 22 в части: идентификационный номер 1-09-07-0002 изложить в новой редакции.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте http://putilovo-lenobl.ru и в газете «Ладога».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   Н.А. Пранскунас

Разослано: дело, оф.сайт, газета «Ладога», адм.КМР

 Приложение
Утверждено
постановлением администрации
  Путиловского сельского поселения
	от 18 августа 2025 № 212

	[image: ]

[image: C:\Users\user\Desktop\Загрузки\2025-06-18_11-15-34.png]

[image: C:\Users\user\Desktop\Загрузки\2025-06-18_11-15-51.png]
image3.png
2. Pa3MelmeHie MOGH/IEHEIX HECTALMOHAPHEIX TOPrOBEX 0GEEKTOR
FIHOpMALIS O HOCTALMOHAPHOM TOPTOBON 06KeKTO (HTO) Mupopuanes o muse, ocymecransiomo | Ocosasse Tepuoa paswomens HTO
‘Toprosyio sesTemsocTS 8 HTO s
HTO 8 cxexy|
Hnonra- Bug HTO Mocra ocranoss | Comsanusames | Howsenosamse | MHH | Sanserca |paswomemsa|  C (mara) To (rata)
[ en— HTO sopusocKoro cybuexton
‘Homep HTO e | asinis, wanoro u
st oTaccTa cpemoro
mumaRyansioro npeanp-
[npeanpuosarons| Jumsarentcraal
(nalwer)
4 s 6 7 8 9 10 n

CpopMIPOBaHO B FOCYAAPCTBONNON HiLpOPMALIMORNOH CHCTEME JIOHHHFPATCKOR 06TacTH: «[IPHOM KOHKYCHLX Ja5BOK OT CYGLOKTOB MATIOTO  CPOTHOTO
“HpOApHIMMATONLCTER Ha IPEAOCTABNONHO CYOCH D

na3

image4.png
2.1. MecTa 0CTaHOBKM MOGHTHHEX HECTALHOHAPHHX TOPTOBLIX 0GHEKTOB

igesra pusauuonsth HoMep MeCTa ocTanomk | AIpecisii OpHoKTHD MoCTa | FAGHTHUKAUKONNL® HOMOPa MOGTLHIX HTO | Tpadu pasorss MoGwmsoro HTO B wocte.
ocTasoni, reorpadieckue ocTanonku
‘KoopaunaTi
1 2 3 a
Crpamma 3 CpopMIPOBaHO B FOCYAAPCTBONNON HiLpOPMALIMORNOH CHCTEME JIOHHHFPATCKOR 06TacTH: «[IPHOM KOHKYCHLX Ja5BOK OT CYGLOKTOB MATIOTO  CPOTHOTO

na3 “HpOApHIMMATONLCTER Ha IPEAOCTABNONHO CYOCH D

image1.jpeg

image2.png
CXEMA
Pa3MeIeHHs! HECTANMORAPHLIX TOPT OBBIX OGBEKTOB, PACO/IOKEHHBIX HA 3EMETLHLX YIACTKAX, B IIAHHSL, CTPOCHHSIX H COOPYKeHHSLX,
HAXOXSUIMXCSL B TOCYIAPCTBEHHON 1 MyHHUMIATLHO/ COOCTBEHNOCTH, Ha TEPPHTOPHN MYHHIMIIANLHOTO 00pa3osamms: [IyTHIOBCKOE CeMbCKoe
nocenenme KHpOBCKoro MymMusnansuoro paiona Jlenunrpanckok obnact
1. Pasmelmente HEMOGTLHHIX HECTALMOHADHEX TOPrOBHIX OGHEKTOB
Hiopwamas o nectauwioapro Toprosow obsexre (HTO) Hnopwatuis o mae, ocymecransiomen |Ocosaine mns|  Tepuox paswemens HTO
“zoprosyw nestemocrs » HTO acmoueris
HTO » cxemy
pasmemenns
Hinesru. | Mecro paswemenns | Bua HTO |Mnomams HTO, Crowsamuaoms| Hamsenosanwe | MHH | simnsores Clwra) | Mo (aara)
Jommanmommal  HTO (apecnsi Y HTO sopizeckoro cyGrexton
Howep HTO | opworrup), mza / pawuas, anorow
reorpaduseckse w1 orsecTo cpomero
‘KoopmuaTI sssayansoro| mpenp-
[mpeanprmiaTens] frmaremscraal
(aaiwer)
1 2 3 4 5 5 7 8 9 10 1
3.09.07-0005 | noc.x/x cr Haams, na | ropromsti 6 Mpeampuarae | 3HKOBA  |470607184900  Ma  |MorosopNor| 01112025 | 31102035
‘nepecesemm | nasnon Toprowmn c | ATEKCAHIIPA 18.08.2025
n. Keneanonoposas| ymopcansoit | HUKOJAEBHA
1 y7. Komcoomscxas| |ememmamtzotn
159.802521,
31391979

CpopMIPOBaHO B FOCYAAPCTBONNON HiLpOPMALIMORNOH CHCTEME JIOHHHFPATCKOR 06TacTH: «[IPHOM KOHKYCHLX Ja5BOK OT CYGLOKTOB MATIOTO  CPOTHOTO
“HpOApHIMMATONLCTER Ha IPEAOCTABNONHO CYOCH D

Crpamuma 1
na3